

Obiekty sportowe

O podejściu Dzierżoniowa do sportu świadczą pieniądze przekazywane organizacjom sportowym, a także obiekty, o które troszczy się miasto. Poniżej najważniejsze z nich.

Ośrodek Sportu i Rekreacji



Sportowe centrum Dzierżoniowa. Obiekt składa się kilku piłkarskich boisk o naturalnej nawierzchni, hali sportowej, hali pneumatycznej, kortów tenisowych, bulodromu, otwartego basenu i hotelu.

Stadion im. Jerzego Michałowicza



Stadion oddano do użytku po gruntownej modernizacji zakończonej w 2023 roku. Posiada nową murawę, częściowo zadaszone trybuny mogące pomieścić 2,5 tys. kibiców, krzeselka w barwach Lechii Dzierżoniów, która rozgrywa tutaj swoje ligowe mecze, a także nowoczesne oświetlenie. [Galeria zdjęć stadionu](#)

Hala pneumatyczna im. Oskara Plinty



Najnowszy sportowy obiekt na mapie Dzierżoniowa oddano do użytku w 2023 roku. Pod "balonem" znajduje się pełnowymiarowe boisko piłkarskie. To jeden z największych tego typu obiektów w Polsce. Boisko pod „balonem” ma 95 metrów długości, 75 metrów szerokości, wyposażone jest w sztuczną murawę. "Balon" ma certyfikat FIFA. [Galeria zdjęć hali pneumatycznej](#)

Basen kryty



Jeden z nielicznych tego typu basenów, które zachowały się w Polsce. Niecka basenu 25×10 m ma pochyłe dno o głębokości od 0,8 do 3,40 m. Na tak nietypowym obiekcie można wychować olimpijczyków, jak Paweł Juraszek i reprezentantów kraju, jak Dominika Sztandera.

Tor BMX



Ulokowany pomiędzy dzierzoniowskimi osiedlami tor BMX jest areną zmagañ Mistrzostw i Pucharu Polski. Na co dzieñ wykorzystywany do treningów i rekreacji przez sympatyków tej dyscypliny.

Baseny odkryte



Odkryte baseny znajduj się na terenie ośrodka sportu. Tworz je dwie niecki o wymiarach 50x21 m i 35x21 m. Obiekty pełni funkcj rekreacyjną.

Orlik przy ul. Sikorskiego



Położony na terenie dzierzoniowskich osiedli "Orlik" jest miejscem do gry rekreacyjnej i treningów. Najczęściej korzystają z niego piłkarze i koszykarze.

Orlik przy Szkole Podstawowej nr 3



Drugi dzierżoniowski Orlik położony przy staromiejskiej części Dzierżoniowa. Obiekt służy uczniom, popołudniami trenują na nim kluby piłkarskie i nieformalne drużyny.

Gym bokerski



W dzierżoniowskim gymie trenują amatorzy i zawodowi bokserzy. To miejsce, w którym zawodowcy przygotowują się do swoich walk, również tych o mistrzostwo świata.

Szkolne obiekty sportowe



Każda dzierzoniowska szkoła podstawowa ma salę gimnastyczną. W niektórych są duże hale sportowe, jak prezentowana wyżej hala w Szkole Podstawowej nr 1. Przy szkołach są także nowoczesne boiska wielofunkcyjne. W sąsiedztwie dwóch szkół - SP1 i SP 9 - wybudowano "Orliki".

